A ACC, APSMV, Fons Sant Vicenç, doc. 375.

			Ed. Casas, El monestir, doc. 141. *Galera, Diplomatari, doc. 181.

			In IIII ebdomada octobris, feria VI, venit Petrus, prior Cardonensis, cum omni conventu ad finem et ad concordiam cum Bernardo Carbo de Mugal et cum conguge sua et cum filiis illorum de omnibus clamoribus que habebant de eis. Relinquit namque et difinit Bernardus Carbo et coniux eius et filii illorum Sancto Vincencio in manu iamdicti prioris vineam quam habebant per Sanctum Vincencium in Marbuscha. Tali modo ut ipse prior et canonici redimant eam de VI solidos denariorum ex Arnallo Gatiros, et postea habeant canonici vinea ad illorum voluntatem facere ad opus helemosine. Et hoc fuit factum in presencia Raimundi de Podio Alti et Bernardi de Castel et Arnalli de Guardies et Bermundi de Ospitali et Arnalli Gatiros.

			Actum est hoc VI kalendas novembris, anno Domini MCL.

			Sig+num Bernardo de Carbo. Sig+num Cilia, conguge sua. Sig+num Arnallus de Guardies.

			Notum sit cunctis hominibus quod Bernardus Charbo testifichavit choram Deo et sanctis suis, in presencia Petri prioris et Bernardi Kastelli et Arnalli Gatirosi et Berengarii Malacharn et aliorum bonorum hominum quam ille vidit et audivit quod Bernardus Raimundi de Marbuscha tenebat per Sanctum Vincencium per feum in vita sua mansum unum in chollo Marbusche, ubi stetit patrem suum, et vinea Richera et alium medium mansum qui fuit de Fredero, quando ille stabat in domum predicti Bernardi Raimundi, ubi stetit plusquam decem annos.

			Sig+num Iohan Orelles. Sig+num Maria, conguge sua, qui vidistis et adistis.

			Berengarius scripsit sub die et anno quo supra.
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			1150, desembre, 18

			Per judici i laude d’Arbert de Pera, Joan Pere i altres homes bons, Pere de Terrassa reconeix el dret de l’abat Bernat Aimeric de Sant Llorenç del Munt sobre un cens d’una heretat de Ponç Udalard. En la querella, l’abat argumentava que Sant Llorenç rebia de l’heretat un tercarium d’oli pel dret de Ponç Udalard i per llarga possessió, i Pere de Terrassa replicava que no tenia tota l’heretat i que el que posseïa era per compra feta a parents de Ponç Udalard. Finalment, vistes les proves presentades per l’abat, Pere de Terrassa va reconèixer que el dret sobre el cens corresponia al monestir, i el tribunal va determinar que en el futur Pere de Terrassa lliurés, per la part de l’heretat que posseïa, un quarter i mig d’oli per les calendes de febrer , i Pere, per la remissió dels seus pecats, acceptà pagar anualment el cens a mesura del mercat de Sabadell.